ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	02
	июля
	2024  года
	г. Благодарный
	№
	850

О внесении изменений в  Методические указания по разработке и реализации муниципальных программ  Благодарненского  муниципального округа Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края от 03 апреля 2024 года № 427

Администрация Благодарненского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Методические указания по разработке и реализации муниципальных программ  Благодарненского  муниципального округа Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края от 03 апреля 2024 года № 427 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ  Благодарненского  муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. В абзаце девятом пункта 2 предложение «Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2020 года № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года» заменить предложением «Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2024 года № 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года».
1.2. В пункте 12 предложение  «Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2020 года № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года» заменить предложением «Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2024 года № 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года».
1.3. В подпункте 1 пункта 20 предложением «Указе Президента Российской Федерации от 21 июля 2020 года № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года» заменить предложением «Указе Президента Российской Федерации от 07 мая 2024 года № 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года».
1.4. Подпункт 9 пункта 37 признать утратившим силу.
1.5. В абзаце десятом пункта 52 предложение «Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2020 года № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года» заменить предложением «Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2024 года № 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года».

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края Кузнецову Л.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава
Благодарненского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    А.И. Теньков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02

июля

2024

года

г. Благодарный

№

850

О

внесении изменений в

Методически

е

указани

я

по разработке и реализации

муниципальных программ  Благодарненского

муниципального

округа

Ставропольского края

,

утвержденные постановлением администрации

Благодарненского муниципального округа Ставропольского края от 03

апреля 2024 года № 427

А

дминистрация Благодарненского муниципального округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести

в

Методические

указания

по разработке и реализации

муниципальных программ  Благодарненского

муниципального

округа

Ставропольского края

,

утвержденные

постановлением

администрации

Благодарненского

муниципального

округа Ставропольского края от

03

апреля 2024 года № 427 «Об утверждении

Методически

х

указаний

по

р

азработке и реализации

муниципальных программ  Благодарненского

муниципального

округа Ставропольского края

» следующие изменения:

1.1.

В абзаце девятом пункта 2

предложение

«

Указ

ом

Президента

Российской Федерации от 21 июля 2020 года

№

474 «О национальных целях

развити

я Российской Федерации на период до 2030 года»

заменить

предложением

«Указом

Президента Российской Федерации от

07

мая

202

4

года

№

309

«О национальных целях развития Российской Федерации на

период до 2030 года

и на перспективу до 2036 года».

1.2. В пункте

12

предложение

«

Указ

ом

Президента Российской

Федерации от 21 июля 2020 года

№

474 «О национа

льных целях развития

Российской Федерации на период до 2030 года»

заменить

предложением

«Указом

Президента Российской Федерации от

07

мая

202

4

года

№

309

«О

национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года

и на перспективу до 2036 го

да».

1.3. В подпункте 1 пункта 20

предложением

«

Указ

е

Президента

Российской Федерации от 21 и

юля 2020 года

№

474 «О национальных целях

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА    СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02  июля  2024    года  г. Благодарный  №  850

      О   внесении изменений в    Методически е   указани я   по разработке и реализации  муниципальных программ  Благодарненского   муниципального   округа  Ставропольского края ,  утвержденные постановлением администрации  Благодарненского муниципального округа Ставропольского края от 03  апреля 2024 года № 427         А дминистрация Благодарненского муниципального округа  Ставропольского края       ПОСТАНОВЛЯЕТ:       1.   Внести  в  Методические   указания   по разработке и реализации  муниципальных программ  Благодарненского   муниципального   округа  Ставропольского края ,   утвержденные  постановлением   администрации  Благодарненского  муниципального   округа Ставропольского края от  03  апреля 2024 года № 427 «Об утверждении  Методически х   указаний   по  р азработке и реализации  муниципальных программ  Благодарненского   муниципального   округа Ставропольского края » следующие изменения:   1.1.   В абзаце девятом пункта 2   предложение   « Указ ом   Президента  Российской Федерации от 21 июля 2020 года  №   474 «О национальных целях  развити я Российской Федерации на период до 2030 года»   заменить  предложением  «Указом  Президента Российской Федерации от  07   мая   202 4   года  №   309   «О национальных целях развития Российской Федерации на  период до 2030 года   и на перспективу до 2036 года».   1.2. В пункте  12  предложение    « Указ ом   Президента Российской  Федерации от 21 июля 2020 года  №   474 «О национа льных целях развития  Российской Федерации на период до 2030 года»   заменить  предложением   «Указом  Президента Российской Федерации от  07   мая   202 4   года  №   309   «О  национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года   и на перспективу до 2036 го да».   1.3. В подпункте 1 пункта 20  предложением   « Указ е   Президента  Российской Федерации от 21 и юля 2020 года  №   474 «О национальных целях